totalizando 700 Ufemgs, à Conta Recursos Especiais a Aplicar Pró-Pequi, de que trata o art. 50 da Lei nº
14.309, de 19 de junho de 2002.

Diante do exposto, temos que foi proposta a execução de um Projeto Técnico de Reconstituição da Flora
(PTRF) (92578222) com o plantio de pelo menos 1.565 (mil quinhentos sessenta e cinco) mudas em
6,8366 ha, divididos em 17 glebas em áreas de reserva legal, área com e de APP da Fazenda Campinho,
localizada no município de Luz. As coordenadas de referência da área de compensação são (fuso 23K,
SIRGAS 2000): 446831.06 m E / 7809113.51 m S;